
 

 

Comune di Sant’Olcese 

Ufficio Tributi 

 

 

I.U.C. – DICHIARAZIONE TARI DELATIVA ALLE UTENZE DOMESTICHE 

 

VARIAZIONE NUMERO OCCUPANTI 
(Art. 15, comma 7, del Regolamento) 

 

 

 

_l_ sottoscritt_ ___________________________________________________________________________ 

 

nat_ a ___________________________ il________________ C.F. _________________________________ 

 

residente in ________________________________________________________ CAP ________________ 

 

via/piazza _________________________________________________________________ n. ______________ 

 

tel./ cell. ____/________________ e-mail ________________________________________________________ 

 
 

DICHIARA 

Che il nucleo familiare ha subito la seguente variazione dei componenti da n. _________ a n. _________ 

 

a partire dal giorno ________________________ 

 

CHIEDE 

la modifica del numero degli occupanti ai fini del calcolo della TARI, come previsto dall’art. 15, comma 7, 

del vigente Regolamento. 

 

 

 

 

Sant’Olcese, ______________________ Il dichiarante 

 ____________________________ 

 

 

Art. 15, comma 7: 

7. Il numero degli occupanti le utenze domestiche è quello risultante al primo di gennaio dell’anno di 

riferimento o, per le nuove utenze, alla data di apertura. Le variazioni intervenute successivamente 

avranno efficacia a partire dall’anno seguente. In caso di variazione del numero degli occupanti dovuta 

alla creazione di un nuovo nucleo famigliare, con apertura di una nuova utenza all’interno del Comune 

di Sant’Olcese, l’avviso di pagamento potrà essere rettificato su richiesta dell’interessato da presentarsi 

entro il termine di 90 (novanta) giorni dalla data di variazione, con le modalità di cui all’art. 30 comma 

3 del presente regolamento. 



  

TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 

 

 

 entro 90 giorni dalla data di variazione. 

 

 

 
MODALITA’ DI PRESENTAZIONE 

 

 tramite consegna diretta all’Ufficio Protocollo 

 spedizione postale a Comune di Sant’Olcese – Ufficio Tributi – P.za G. Marconi 40 – 16010 Sant’Olcese 

 tramite FAX al n. 010/7092428 

 tramite E_mail: servizio.tributi@comune.santolcese.ge.it 

 tramite PEC: protocollo@pec.comune.santolcese.ge.it 
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